Дополнительное соглашение

к Договору № 686 на оказание платных  медицинский услуг

от « 10 » декабря 2013г.
г. Липецк                                                                                                                  «__» _______ 2014 г.

Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская     поликлиника № 1», имеющее лицензию на медицинскую деятельность, в лице главного врача Павлюкевич Елены Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и Муниципальное автономное учреждение культуры «Липецкий зоологический парк» города Липецка, в лице директора Осипова Александра Ивановича, действующего на основании  Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

         1. П.3.1. договора читать в следующей редакции:
Стоимость услуг Исполнителя составляет 103358,00 руб. (Сто три тысячи триста пятьдесят восемь рублей 00 копеек), согласно приложению.
         2.  Все остальные условия договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
          3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора № 686 от 10.12.2013г. на оказание платных медицинских услуг.

         4. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Исполнитель

Государственное учреждение здравоохранения  «Липецкая городская

поликлиника №1»

398001, г.Липецк, ул.Советская ,26

тел./факс (4742)77-39-01/54-15-16

ИНН 4826011130, КПП 482601001

ОГРН 1024840844490

ОКПО 34669752, СООГУ 06437

СОАТО 1142401375

КФЦ 14, ОКАТО 42401375000

ОКВЭД 85.12, ОКОПФ 81

ОКОГУ 49007, ОКФС 14

Текущий счет в казначействе: 40601810000003000001

л/с 20007000690

КБК 00900000042000000130

Отделение Липецк г. Липецк

БИК 044206001

 Главный врач

_____________Е.В. Павлюкевич
М.П.
	Заказчик

Муниципальное автономное учреждение культуры «Липецкий зоологический парк» города Липецка

398059, г.Липецк, ул.К. Маркса, владение 9

тел.(4742) 23-54-17 (приемная), 77-85-70 (директор), 23-53-89 (бухгалтерия)

ИНН/КПП 4825033928/482501001

р/с 40703810735004000730

Отделение № 8593 Сбербанка России г.Липецк

к/с 30101810800000000604

БИК 044206604

ОГРН 1034800162946

ОКПО 05085136, ОКОНХ 93170,

ОКВЭД 92.53, ОКАТО 42401000000

Директор

______________А.И. Осипов

М.П.